ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAREMA

Município de Marema
Processo Seletivo nº 001/2018 – Edital de Homologação das inscrições nº 003/2018

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 003/2018

Homologa as inscrições e define o ensalamento.

ADILSON BARELLA, Prefeito Municipal de Marema - SC, no uso de suas atribuições
legais, homologa as inscrições relativamente ao Processo Seletivo nº 001/2018, conforme
lista anexo I deste Edital.

As provas escritas de títulos e práticas serão realizadas na Escola de Educação Básica
Professor Zelindo Carbonera, sita a Rua Vidal Ramos 392 - Centro de Marema – SC nos
horários pré-estabelecidos no edital de abertura.

Marema – SC, 20 de dezembro de 2018.

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MAREMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2018

ORGANIZAÇÃO: EPBAZI ORGANIZAÇÃO & MÉTODOS

ANEXO I AO EDITAL Nº 003/2018 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA: 001
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSOR ZELINDO CARBONERA - SALA 1

23/12/2018 14:50
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0015127 ADONES BALLERINI RG 6117599 ssp SC 02/12/1993 OPERADOR DE MÁQUINA

0015082 ADRIANA FATIMA FAGUNDES RG 3955679 ssp SC 15/03/1981 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015106 ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS RG 3288179 SSP SC 26/09/1977 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015138 ALESSANDRA PAULA FERRARI RG 54073278 Ssp SC 21/03/1992 PSICÓLOGO

0015027 ALESSANDRA SARTORI HAMMERICH RG 4.036.242 ssp sc 22/09/1980 PSICÓLOGO

0015061 ALINE GENTILINI RG 4589798 ssp SC 02/01/1990 NUTRICIONISTA

0015013 ANA CLAUDIA MATOS FELICIO ZAMPROGNA RG 8079221175 sjs RS 03/10/1985 PSICÓLOGO

0015078 ANA THAYS DOS REIS RG 5790314 ssp SC 14/01/1993 PSICÓLOGO

0015126 ANDERSSON DO NASCIMENTO RG 4164259 ssp SC 15/07/1996 FISIOTERAPEUTA

0015007 ARACELI SCALVI CHEROBIN RG 6117347 ssp SC 28/12/1996 PSICÓLOGO

0015056 ARIANE VELHO DOS SANTOS POTER RG 4244612 SSP SC 04/11/1986 ASSISTENTE SOCIAL

0015062 ARYADNE SIQUEIRA DA SILVA RIBEIRO RG 7169431 SSP SC 19/10/1995 PSICÓLOGO

0015063 BARBARA MARIA SILVEIRA RG 5143327 SSP SC 25/12/1994 PSICÓLOGO

0015003 BERONICE MELLA RG 4739112 SSP SC 25/09/1987 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015095 CAMILA LIBARDONI PADILHA RG 5696663 ssp SC 13/03/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015071 CARLA RODRIGUES FRANÇA RG 5791409 Sspsc SC 20/01/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015109 CAROLINE ZUFFO RG 4815296 SSP SC 18/12/1994 PROFESSOR DE INGLÊS

0015094 CLAUCIA CERATTO RG 5791549 ssp SC 26/10/1993 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015133 CLAUDIA ROTTAVA RIZZOTTO RG 5696554 SSP SC 03/03/1990 PSICÓLOGO

0015020 CLECILEIA DE FÁTIMA ASSIS RG 5003350 sspsc SC 01/07/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015021 CLECILEIA DE FÁTIMA ASSIS RG 5003350 sspsc SC 01/07/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL

0015010 CRISTIÉLI TERESINHA BRINGHENTI RG 5384724 sspsc SC 15/07/1992 PSICÓLOGO

0015015 DAIANE GRACIOLA RG 4589464  27/10/1986 PSICÓLOGO

0015014 DANIELA CERATTO MAROSTICA RG 4525553  03/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015064 DANIELA TALIAN
RG 4244281 SSPSC

SC
07/04/1985 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015026 DEBORA LUIZA BIAZZI RG 3807192 ssp SC 28/08/1990 PSICÓLOGO

0015009 DEISE DEFILTRO RG 6146092 SSP SC 19/02/1994 PSICÓLOGO

0015112 DELIRES MARIA ZANCANARO RG 2075961 SSP SC 08/10/1970 PROFESSOR PEDAGOGIA

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE MAREMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2018

ORGANIZAÇÃO: EPBAZI ORGANIZAÇÃO & MÉTODOS

ANEXO I AO EDITAL Nº 003/2018 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA: 002
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSOR ZELINDO CARBONERA - SALA 2

23/12/2018 14:50
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0015120 DELIUANA ACACIA CAMARGO RG 5879809 ssp SC 15/11/1996 FISIOTERAPEUTA

0015069 DIEGO TONIAZZO RG 4579134 iiso SC 31/05/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015038 DILSE RODRIGUES CHAVES RG 5268304 ssp SC 04/05/1985 PSICÓLOGO

0015074 ELEANDRA MARTELLI BIANCHI
RG 3.555568 SSPSC

SC
15/12/1978 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015051 ELI FERNANDA TOMAZELI RG 1079981468  03/03/1984 FISIOTERAPEUTA

0015045 ELIANE FLECH PERUZZO RG 4211743 spp SC 07/04/1982 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015017 ELIETE MARCOLAN RG 4454512 SSP SC 05/06/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015134 ELIVELTON BRANCAGLIONE RG 5540400 ssp SC 07/07/1993 OPERADOR DE MÁQUINA

0015040 ELIZETE MOREIRA RG 5854901 esc SC 21/04/1991 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015034 EMANUELI BEVILAQUA HAIDUK RG 5413063 sesp SC 03/04/1995 PSICÓLOGO

0015105 FABIANE NEGRI
RG 5003188 SSPSC

SC
19/11/1986 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015117 FABIO DE OLIVEIRA RG 5227784 SSP SC 31/10/1992 OPERADOR DE MÁQUINA

0015033 FERNANDO MIGUEL PASINI RG 4738086 sc SC 15/01/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015118 FLAVIANE ZANCHIN RG 6.117.139 SSP SC 27/04/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015065 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS RG 5563985 sspsc SC 21/05/1990 PSICÓLOGO

0015079 FRANCIESCO LUIZ GRAFFITTI RG 5955674 sesp SC 28/08/1992 PSICÓLOGO

0015100 FRANCISMAR BORDIGNON RG 3529050 ssp SC 21/03/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015125 GABRIELA TATIANE PAGANI RG 6174452 SSP SC 08/03/2000 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015104 GESSICA MOLON RG 48639133 Ssp SC 06/02/1988 ASSISTENTE SOCIAL

0015081 GISELE GABRIELE FELINI RG 50756320 SSP SC 07/11/1991 PROFESSOR DE INGLÊS

0015110 GLAUCIA MANOELA BALAN VARNIER
RG 4579365 SSPSC

SC
19/09/1986 PSICÓLOGO

0015006 GRACIELE FATIMA MARINA RG 4454154 ssp SC 20/10/1981 ASSISTENTE SOCIAL

0015140 JAINE TAGLIAN BORDIGNON RG 6046773 ssp SC 07/12/1996 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015108 JANAINA ROSANE RISSI RG 5249717 ssp SC 04/06/1992 PSICÓLOGO

0015124 JAQUELINE MARIA BORTOLON RG 6174516 SSP SC 16/02/1997 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015080 JENYFFER CRISTINA BAGGIO RG 1118672771 ssp RS 14/08/1982 FISIOTERAPEUTA

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE MAREMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2018

ORGANIZAÇÃO: EPBAZI ORGANIZAÇÃO & MÉTODOS

ANEXO I AO EDITAL Nº 003/2018 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA: 003
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSOR ZELINDO CARBONERA - SALA 3

23/12/2018 14:50
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0015073 JÉSSICA AGNES BUENOS RG 5710030 SSP SC 13/10/1991 PSICÓLOGO

0015049 JOANA BIASOTTO RG 5519196 SSP SC 15/10/1996 PSICÓLOGO

0015059 JOÃO PAULO ORÇO RG 5540397 SSP SC 02/10/1995 PSICÓLOGO

0015129 JOCINEIA CRISTIANA WOLSKI RG 4164161 ssp SC 05/02/1982 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015060 JOSIMAR SILVEIRA TEIXEIRA RG 4324270 SSP SC 24/02/1990 PSICÓLOGO

0015036 JULCECLEIA ZANCHIM RG 5.413.484 ssp SC 20/12/1988 ASSISTENTE SOCIAL

0015035 JULIANA MUCELINI RG 4257283 SSP SC 12/06/1986 FISIOTERAPEUTA

0015085 JULIANE ZANCHIM RG 5791515  12/08/1993 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015076 JULYA ZANATTA ZANELLA
RG 5519301 SSPSC

SC
18/09/1994 FISIOTERAPEUTA

0015128 KATIAMARA TRESSOLDI RG 4970828 ssp SC 25/09/1992 NUTRICIONISTA

0015016 LARISSA HELENA LAZZARI RG 5.129.122-3 ssp SC 22/07/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015089 LARISSA LUNARDI RG 5955280 ssp SC 13/01/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015072 LETICIA SILVA RG 5696541 iisc SC 04/06/1995 ASSISTENTE SOCIAL

0015029 LILIANE STANGA RG 5652809 IGP SC 21/12/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL

0015030 LILIANE STANGA RG 5652809 IGP SC 21/12/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015115 LINETE GIROTTO
RG 14/R-1874213 ssp

sc
26/04/1970 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015075 LUAN JUNIOR NESPOLO RG 5873309 SSP SC 20/12/1992 OPERADOR DE MÁQUINA

0015068 LUCILEI PEROTTO DE MARCH
RG 4894284

14/set/2017 SC
23/10/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015043 LUZIANA ARRUDA BAGGIO RG 5248502 SSP SC 06/09/1987 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015002 MAGALI TERRIBELE RG 5521107-0 SSP SC 06/12/1990 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015123 MARINA PIZZI RG 4238274 SSP SC 09/01/1987 NUTRICIONISTA

0015130 MARION ALINE FACCIONI RG 4416029 ssp SC 27/03/1973 ASSISTENTE SOCIAL

0015083 MARISTELA RAMPAZZO RG 2074738 ssp SC 08/03/1968 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015139 MATTHEWS IOHAN FRITSCH RG 5626513 Ssp SC 17/02/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015087 MERIDIANA INES FIORENTIN SEGALIN RG 3647681-1 SSP SC 23/03/1980 ASSISTENTE SOCIAL

0015114 MIRIAN TAGLIAN VIEIRA RG 6146420 Ssp SC 08/05/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015103 MONALISA PAULINO RG 5626714 SSP SC 09/02/1995 PROFESSOR PEDAGOGIA

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE MAREMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2018

ORGANIZAÇÃO: EPBAZI ORGANIZAÇÃO & MÉTODOS

ANEXO I AO EDITAL Nº 003/2018 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA: 004
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSOR ZELINDO CARBONERA - SALA 4

23/12/2018 14:50
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0015107 NAIANE MOLON RG 5365772 ssp SC 15/03/1994 PSICÓLOGO

0015067 PATRICIA CAMPOS CERATTO RG 6028828 SSP SC 10/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL

0015098 PATRICIA CARLA RISSI RG 5413328 ssp SC 12/06/1993 PSICÓLOGO

0015116 PATRICIA SORGATTO ALBERTI RG 3 720812 SSP SC 01/05/1979 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015102 RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO RG 4244703 SSP SC 11/07/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015050 RENATA CASTANHO RG 6149471 SSP SC 20/08/1996 PSICÓLOGO

0015024 RICARDO TELCH RG 5458196 ssp sc 12/05/1990 PSICÓLOGO

0015119 ROSANGELA DONZELLI MASCARELLO RG 4164374 SSP SC 15/11/1982 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015019 ROSEVANI JAQUELINE ZATTERA RG 5826302 Ssp SE 26/12/1995 PSICÓLOGO

0015091 ROSMARI LAZZAROTTO
RG 7055819 estado de

santa cata SC
04/10/1999 AGENTE ADMINISTRATIVO

0015052 SIDIANE SCARMIN RG 4363815 ssspsc SC 23/07/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015084 SIDIMARA REGINATTO
RG 51430720 SSPSC

SC
19/03/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015096 SILVANE BUSNELLO
RG 5196594 SSPSC

SC
04/06/1991 PSICÓLOGO

0015099 SILVANE TEREZA CHIODI RG 3720436 SSP SC 09/04/1980 FISIOTERAPEUTA

0015092 SOLANGE DA FONSECA RG 2875719 SSP SC 24/11/1974 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0015018 SUYANE SMANIOTTO RG 5771643 SSP SC 25/09/1997 FISIOTERAPEUTA

0015077 TAINARA DEFAVERI GASPARIN RG 5865641 IGP SC 19/10/1996 PSICÓLOGO

0015132 TANIA SINSKI RG 6.117.351 SSP SC 28/01/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

0015066 TATIANE BOASTIK
RG 149399100 SESP

PR
23/01/1994 FISIOTERAPEUTA

0015113 TAYNÁ ANDREZA DE MACEDO BADIA
RG 6.174.068 SSP/SC

SC
16/08/1995 PSICÓLOGO

0015032 THAIS MICHELLE COLTRO RG 5710690 Sc SC 26/10/1992 PSICÓLOGO

0015001 VALESKA TOFFOLO MINSKI RG 54586720 SSP SC 11/06/1991 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015022 VALMOR ANTONIO BOLZAN RG 5.281187-5 ssp SC 23/08/1973 ASSISTENTE SOCIAL

0015097 VANDERLEIA CARNEIRO RG 6-872-285  13/04/1995 PROFESSOR PEDAGOGIA

0015053 VANESSA FAVARETTO RG 6846847 SSP SC 04/06/1996 FISIOTERAPEUTA

0015047 WILLIAN GLOVATZKI RG 5075104 SSP SC 23/07/1997 PROFESSOR DE INGLÊS

Página 4 de 4